

# OPP NAU P/S

(CVR-nr. 42 95 72 67)

Smakkedalen 8  
2820 Gentofte

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2023

## Årsrapport for 2023

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 27. februar 2024

Dirigent:

# INDHOLDSFORTEGNELSE

## Side

<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

OPP NAU P/S  
Smakkedalen 8  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 42 95 72 67  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemstedskommune: Gentofte

### Direktion

Søren Møller-Larsson

### Bestyrelse

Anders Ole Evald-Schelde, formand  
Jens Otto Holst  
Maja Bøge Crichton  
Filip Arthur Mickelsen

### Revision

Deloitte  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

### Koncernforhold

OPP NAU P/S er et helejet datterselskab af:

AkademikerPension  
Smakkedalen 8  
2820 Gentofte

### Komplementar

OPP NAU Komplementar ApS  
Smakkedalen 8  
2820 Gentofte

# LEDELSESBERETNING

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering, udvikling og udlejning af fast ejendom.

OPP NAU P/S har den 11-01-2022 indgået aftale med Region Nordjylland om design, projektering, opførelse, anlæg, bygningsvedligehold, bygningsdrift, visse serviceydelser samt finansiering af et nyt P-hus ved Nyt Aalborg Universitetshospital (NAU).

## Strategi og målsætning

Målsætningen skal nås ved dels at optimere den løbende drift og derved sikre et stabilt direkte afkast, dels ved at vedligeholde og optimere ejendommenes værdi, således at det direkte afkast suppleres med en værditilvækst, der mindst svarer til den generelle markedsudvikling for sammenlignelige ejendomme.

## Resultatudviklingen

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 0,5 mio. kr., mod et underskud på 0,2 mio. kr. i 2022.

Ledelsen anser resultatet for 2023 for tilfredsstillende baseret på årets aktiviteter.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til regnskabets underskrivelse ikke indtrådt forhold, som har væsentlig indflydelse på selskabets økonomi.

## Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat for 2024, i omegnen af 1. mio. kr. til 2. mio. kr.

# RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR – 31. DECEMBER

(i 1.000 kr.)

	Note	2023	2022
Nettoomsætning		1.101	-
Andre eksterne omkostninger	1	<u>-717</u>	<u>-177</u>
<b>Resultat af ejendomme</b>		<b>384</b>	<b>-177</b>
Dagsværdiregulering af inv. ejendomme	2	<u>-262</u>	<u>-</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>122</b>	<b>-177</b>
Andre finansielle indtægter		361	23
Andre finansielle omkostninger	3	<u>-</u>	<u>-69</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>483</b>	<b>-223</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>483</b>	<b>-223</b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>482</u>	<u>-223</u>
Disponeret, i alt		<u>482</u>	<u>-223</u>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER

(i 1.000 kr.)

	Note	2023	2022
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Investeringsejendomme under opførelse	4	-	56.532
Investeringsejendomme	5	67.150	-
<b>Materielle anlægsaktiver, i alt</b>		<b>67.150</b>	<b>56.532</b>
<b>Anlægsaktiver, i alt</b>		<b>67.150</b>	<b>56.532</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		194	-
<b>Tilgodehavender, i alt</b>		<b>194</b>	<b>-</b>
<b>Likvide beholdninger, i alt</b>		<b>32.949</b>	<b>8.586</b>
<b>Omsætningsaktiver, i alt</b>		<b>33.143</b>	<b>8.586</b>
<b>Aktiver, i alt</b>		<b>100.293</b>	<b>65.118</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER

(i 1.000 kr.)

	Note	2023	2022
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		1.400	900
Overført resultat		<u>94.260</u>	<u>59.277</u>
<b>Egenkapital, i alt</b>		<u><b>95.660</b></u>	<u><b>60.177</b></u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		<u>4.633</u>	<u>4.942</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser, i alt</b>		<u><b>4.633</b></u>	<u><b>4.942</b></u>
<b>Gældsforpligtelser, i alt</b>		<u><b>4.633</b></u>	<u><b>4.942</b></u>
<b>Passiver, i alt</b>		<u><b>100.293</b></u>	<u><b>65.118</b></u>
Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser	6		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

(i 1.000 kr.)

	2023	2022
Selskabskapital 1. januar	900	900
Kapitalforhøjelse	500	-
<b>Selskabskapital 31. december</b>	<b>1.400</b>	<b>900</b>
Overført overskud 1. januar	59.277	-
Overkurs ved emission	34.500	59.500
Årets overførte resultat	483	-223
<b>Overført overskud 31. december</b>	<b>94.259</b>	<b>59.277</b>
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>95.659</b>	<b>60.177</b>

# NOTER

## NOTER

### Note 1

#### Andre eksterne omkostninger

(i 1.000 kr.)

	2023	2022
Vicevært og renholdelse	-397	-
Administrationsudgifter	<u>-320</u>	<u>-177</u>
<b>Andre eksterne omkostninger, i alt</b>	<u><b>-717</b></u>	<u><b>-177</b></u>

### Note 2

#### Dagsværdiregulering af investeringsejendomme

(i 1.000 kr.)

	2023	2022
Urealiseret værdiregulering til dagsværdi	<u>-262</u>	<u>-</u>
<b>Dagsværdiregulering af investeringsejendomme, I alt</b>	<u><b>-262</b></u>	<u><b>-</b></u>

### Note 3

#### Andre finansielle omkostninger

(i 1.000 kr.)

	2023	2022
Renteudgifter	<u>-</u>	<u>-69</u>
<b>Andre finansielle omkostninger, i alt</b>	<u><b>-</b></u>	<u><b>-69</b></u>



## NOTER

### Note 4

#### Investeringsjendomme under opførelse

(i 1.000 kr.)

	2023	2022
<b>Anskaffelsessum</b>		
Anskaffelsessum 1. januar	56.532	-
Årets tilgang	10.880	56.532
Overført til Investeringsjendomme	<u>-67.412</u>	<u>-</u>
<b>Anskaffelsessum pr. 31. december</b>	<u>-</u>	<u>56.532</u>
<b>Bogført værdi pr. 31. december</b>	<u>-</u>	<u>56.532</u>

### Note 5

#### Investeringsjendomme

(i 1.000 kr.)

	2023	2022
<b>Anskaffelsessum</b>		
Anskaffelsessum 1. januar	-	-
Overført fra Investeringsjendomme under opførelse	67.412	-
Årets afgang	<u>-</u>	<u>-</u>
<b>Anskaffelsessum pr. 31. december</b>	<u>67.412</u>	<u>-</u>
<b>Værdireguleringer</b>		
Værdiregulering 1. januar	-	-
Årets værdireguleringer	-262	-
Tilbageførte værdireguleringer	<u>-</u>	<u>-</u>
<b>Værdireguleringer pr. 31. december</b>	<u>-262</u>	<u>-</u>
<b>Bogført værdi pr. 31. december</b>	<u>67.150</u>	<u>-</u>

## NOTER

### Note 5

#### Investeringssejendomme (forsat)

Nedenfor er de benyttede ikke- observerbare forudsætninger ved dagsværdifastsættelsen oplyst:

Type af ejendom	Erhvervssejendomme, der er beliggende i Nordjylland.	
Budgetperiode		25 år
Vækst i indtægterne i budgetperioden		2%
Tomgang		0%
<b>Dagsværdi ultimo</b>		
Erhvervssejendom	67.150	56.532
<b>Ændring af dagværdi indregnet i resultatopgørelse</b>		
Erhvervssejendom	-262	-

### Note 6

#### Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed og der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.